QUOD SI RESTITUENDORUM Bonorum & Iurium Possessores exceptionibus se iustis munitos existimaverint, ea quidem restitutionem neutiquam impediunt, hæc tamen peractâ coram competenti Iudice examinentur & discutiantur.

ET QUAMVIS EX HAC præcedenti regula generali facilè diiudicari possit, qui & quatenus restituendi sint, tamen ad instantiam aliquorum de quibusdam gravioris momenti causis, prout sequitur, specialiter mentionem fieri placuit, ita tamen, ut, qui expressè non nominati vel expuncti sunt, propterea pro omissis vel exclusis non habeantur.

CUM ARRESTUM, quod mobilibus ad Principem Electorem Trevirensem spectantibus, & in Ducatum Luxemburgensem translatis Impe-

§. 3.  
Neuter alterius hostes iuret, nec receptum iis vel transitum indulgeat.

Burgundicus Circulus membrum Imperii maneat.  
De auxilio exteris præstando.

§. 4.  
Lotharingica controversiæ compositio.

§. 5.  
Restitutio plenaria Status in Sacris & profanis.

§. 6.  
De exceptionibus, factis restitutione cognoscatur.

§. 7.  
Non nominati pro exclusis non habeantur.

§. 8.  
Arrestis Trevirensis relaxatio.

perator per Concilium Provinciale antehac imponi curavit, relaxatum quidem & abolitum, attamen ad quorundam instantiam iterum renovatum, insuper etiam sequestrum Præfecturæ Bruch ad Archi-Episcopatum, & medietati Domini sancti Ioannis, ad Ioannem Reinhardum de Soëteren spectanti à præfato Concilio indictum est, Concordatis inter Electoratum Trevirensis & Ducatum Burgundiæ publicâ Imperii interventione Anno millesimo quingentesimo quadragésimo octavo Augustæ Vindelicorum erectis repugnet: Conventum est, ut prædictum Arrestum & sequestrum à Concilio Luxenburgenfi quantocius tollatur, dicto Domino Electori bona sua, Præfectura & Dominium, tam Electoralia quàm Patrimonialia unâ cum fructibus sequestratis relaxentur & tradantur, ac si quid fortè amotum fuerit, reponatur, plenèque atque integrè restituitur, impetrantibus ad Iudicem Principis Electoris in Imperio competentem, pro obtinenda iuris & iustitiæ administratione, remissis.

§. 9.  
Castrâ Ehrenbreitstein & Hammerstein Trevirensi tradentur custodienda.

QUOD AUTEM ad Castra Ehrnbreitstein & Hammerstein attinet, Imperator tempore & modo infra in Articulo Executionis definitis, præsidia inde deducet aut deduci curabit, illaque castra in manus Domini Electoris Trevirensis, eiusdemque Capituli Metropolitanî pari potestate pro Imperio & Electoratu custodienda tradet, quo nomine & Capitaneus & novum præsidium ibi ab Electore constituendum iuramento fidelitatis pro ipso eiusque Capitulo pariter obstringi debebunt.

§. 10.  
Causâ Palatina decisio.

DEINDE VERÒ causam Palatinam Conventus Monasteriensis & Osnabrugensis eò deduxit, ut eâ de re iam diu mota lis dirempta sit modo sequenti:

§. 11.  
Dignitas Electoralis Palatinorum cum Palatinatu Superiori maneat penes Domum Bavaricam.

ET PRIMÒ quidem, quod attinet Domum Bavaricam, Dignitas Electoralis, quam Electores Palatini antehac habuerunt, cum omnibus Regaliis, Officiis, Præcedentiis, insigniis & iuribus quibuscunque ad hanc dignitatem spectantibus, nullo profus excepto, ut & Palatinatus Superior totus, unâ cum Comitatu Cham, cum omnibus eorum appertinentiis, Regaliis ac iuribus, sicut hætenus, ita & imposterum maneat penes Dominum Maximilianum Comitem Palatinum Rheni, Baviaræ Ducem, eiusque Liberos, totamque Lineam Guilhelmianam, quamdiu masculi ex eâ superstites fuerint.

§. 12.  
Bavarus renunciet prætensionibus in Austriam.

VICISSIM DOMINUS ELECTOR Baviaræ, pro se, hæredibus ac successoribus suis, totaliter renunciet debito tredecim millionum, omnique prætensionibus in Austriam Superiorem, & statim à publicata Pace, omnia Instrumenta desuper obtenta, Cæsareæ Maiestati ad cassandum & annullandum extradat.

§. 13.  
Octavus Electoratus institutus pro Domo Palatina.

QUOD AD DOMUM PALATINAM attinet, Imperator cum Imperio publicæ tranquillitatis causâ consentit, ut vigore præsentis Conventionis institutus sit Electoratus Octavus, quo Dominus Carolus Ludovicus Comes Palatinus Rheni, eiusque hæredes & agnati totius Lineæ Rudolphinæ, iuxta ordinem succedendi in Aurea Bulla expressum, deinceps fruantur, nihil tamen iuris præter simultaneam investituram ipsi Domino Carolo Ludovico, aut eius successoribus, ad ea, quæ cum dignitate Electorali Domino Electori Baviaræ, totique Lineæ Guilhelmianæ attributa sunt, competat.

§. 14.  
Restituatur Inferior Palatinatus totus.

DEINDE, UT Inferior Palatinatus totus cum omnibus & singulis Ecclesiasticis & Secularibus bonis, iuribus & appertinentiis, quibus ante motus Bohemicos Electores Principesque Palatini gavisi sunt, omnibusque

que Documentis, Regeſtis, rationariis & cæteris actis huc ſpectantibus, eidem plenariè reſtituantur, caſſatis iis, quæ in contrarium acta ſunt, idque authoritate Cæſareâ effectum iri, ut neque Rex Catholicus, neque ullus alius, qui exinde aliquid tenet, ſe huic reſtitutioni ullo modo opponat.

CUM AUTEM certæ quædam Præfecturæ Stradæ Montanæ, anti-  
§. 15.  
Præfecturas  
Stradæ monta-  
ne reluen-  
di facultas ſit  
Moguntina.  
 quitus ad Electorem Moguntinenſem pertinentes, Anno demum milleſi-  
 mo, quadringenteſimo ſexageſimo tertio, pro certâ pecuniæ ſumma Pa-  
 latinis, cum pacto perpetuæ reſtitutionis impignoratæ fuerint, ideò con-  
 ventum eſt, ut hæ Præfecturæ penes modernum Dominum Electorem  
 Moguntinenſem, eiusque in Archiepiſcopatu Moguntinenſi Succeſſores  
 permaneant, dummodo pretium oppignorationis ſponte oblatum, intra  
 terminum executioni concluſæ Pacis præfixum, paratâ pecuniâ exſolvat,  
 cæterisque, ad quæ iuxta tenorem literarum oppignorationis tenetur, ſa-  
 tisfaciat.

ELECTORI QUOQUE TREVIRENSI tanquam Epifcopo Spirenſi,  
§. 16.  
De Præſentibus  
Epifcopi Spiren-  
ſi & Wor-  
matienſi in  
Palatinatu.  
 Epifcopo item Wormatienſi, iura quæ prætendunt in Bona quædam Ec-  
 cleſiaſtica intra Palatinatus Inferioris Territorium ſita, coram competen-  
 ti Iudice proſequi liberum eſto, niſi de his inter utrumque Principem a-  
 micè conveniatur.

QUOD SI VERÒ contigerit Lineam Guilhelmianam Maſculinam  
§. 17.  
Exſtincta Do-  
mo Bavarica,  
redeat Ele-  
ctoralis di-  
gnitas ad Pa-  
latinos.  
 prorsus deficere, ſuperſtite Palatinâ, non modo Palatinatus Superior,  
 ſed etiam dignitas Electoralis, quæ penes Baviaræ Duces fuit, ad eosdem  
 ſuperſtites Palatinos, interim ſimultaneâ inveſtiturâ gavifuros, redeat,  
 Octavo tunc Electoratu prorsus expungendo. Ita tamen Palatinatus Su-  
 perior hoc caſu ad Palatinos ſuperſtites redeat, ut hæredibus allodialibus  
 Electoris Baviaræ actiones & beneficia, quæ ipsis ibidem de iure compe-  
 tunt, reſervata maneant.

PACTA QUOQUE GENTILITIA inter Domum Electoralem Hei-  
§. 18.  
Pactorum  
ſucceſſori-  
orum confir-  
matio.  
 delbergentem & Neoburgicam, à prioribus Imperatoribus ſuper Electo-  
 rali ſucceſſione confirmata, ut & torius Lineæ Rudolphinæ iura, quate-  
 nus huic diſpoſitioni contraria non ſunt, ſalva rataque maneant.

AD HÆC SI QUÆ Feuda Iuliacenſia aperta eſſe competenti viâ iu-  
§. 19.  
De feudis Iu-  
liacenſibus.  
 riſ evictum fuerit, ea Palatinis evacuentur.

PRÆTEREA UT DICTUS Dominus Carolus Ludovicus aliquatenus  
§. 20.  
Appanagium  
fratrum Ele-  
ctoris Palati-  
ni.  
 liberetur onere proſpiciendi Fratribus de appennagio, Cæſarea Maietas  
 ordinabit, ut dictis ſuis Fratribus quadringenta Imperialium thalerorum  
 millia, intra quadriennium, ab initio anni venturi milleſimi ſexcenteſimi  
 quadrageſimi noni numerandum expendantur, ſingulisque annis cen-  
 tena millia ſolvantur, unâ cum annuo cenſu quinque de centum compu-  
 tatis.

DEINDE TOTA DOMUS PALATINA, cum omnibus & ſingulis,  
§. 21.  
Domus Pala-  
tina addicti  
omnes fru-  
antur Anne-  
ſia.  
 qui ei quocunque modo addicti ſunt aut fuerunt, præcipuè verò Miniſtri,  
 qui ei in hoc Conventu, aut alias operam ſuam navârunt, ut & omnes  
 Palatinatus exules fruantur amneſtia generali ſuprà deſcriptâ, pari cum  
 cæteris in ea comprehenſis iure & hæc transactione, ſingulariter in pun-  
 cto Gravaminum pleniffimè.

## §. 22.

*Renunciatio  
in Palatina-  
tum Superio-  
rem &c.*

VICISSIM DOMINUS Carolus Ludovicus cum Fratribus, Cæsareæ Maieſtati obedientiam & fidelitatem, sicut cæteri Electores Principesque Imperii præſtet, ac insuper Palatinatui Superiori pro se & hæredibus suis, tum ipse tum eius Fratres, donec ex Linea Guilhelmiana hæredes legitimi & masculi superſuerint, renuncient.